
 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 
 

 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. 

vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo 

VEDOUCÍ PROVOZU 

Místo výkonu práce: Bohuňovice, region Šternbersko 

Pracovní poměr: Plný úvazek 

Smluvní vztah: PS na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou 

Požadované vzdělání: SŠ a vyšší 

Benefity: služební auto i pro soukromé účely, mobilní telefon, notebook, další vzdělávání, 

individuální rozvržení pracovní doby 

O zaměstnavateli: 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. (OHSO s.r.o.) je obecní firma 

zajišťující sběr a svoz odpadu od obcí. Nyní chystá komplexní služby odpadového 

hospodářství pro region Šternbersko. Pro tento ambiciózní projekt hledá dlouhodobého 

partnera. 

Vedoucí provozu se stará o: 

 vypravení posádek na trasy, optimalizaci svozových tras, 

 kontrolu posádek po provedení svozu, 

 vyřizování reklamací, 

 koordinaci směn, 

 chod překladiště / sběrného dvoru, 

 správné předání odpadů odběratelům, 

 aktivní přístup ve zlepšování firmy. 



 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 
 
Požadujeme: 

 agilní spolupráci respektující střídavé vypětí a relaxaci, 

 schopnost řídit: 

o tři řidiče svozových vozidel, 

o šest závozníků / popelářů, 

o obsluhu sběrného dvoru, 

o fakturantku, 

o překladiště / sběrný dvůr, 

 ukončené středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání, studijní obor z oblasti životního 

prostředí / odpadového hospodářství výhodou, 

 pracovní praxe v oboru odpadů je výhodou, 

 základní orientaci v zákonech (nakládání s odpady a související legislativa), 

 počítačovou způsobilost včetně základní orientace v informačních systémech, 

 vysoké pracovní nasazení, profesionální vystupování, odpovědnost, komunikativnost 

a chuť se stále učit novým věcem, 

 trestní a morální bezúhonnost, 

 řidičský průkaz sk. B. podmínkou, C výhodou, C+E velkou výhodou. 

Nabízíme: 

 krásnou práci pro obecní svozovou firmu, 

 jistotu a stabilitu, 

 možnost dalšího vzdělávání, 

 služební automobil, 

 mobilní telefon, 

 notebook, 

 motivační finanční ohodnocení a po zapracování další benefity, 

 nástup s předpokladem v září 2022 na částečný úvazek, od ledna 2023 na plný 

pracovní úvazek nebo dle dohody. 

 

 



 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 
 
Požadované náležitosti přihlášky do výběrového řízení: 

 motivační dopis, 

 strukturovaný životopis s údaji o dosaženém vzdělání, dosavadních zaměstnáních, 

praxi, znalostech a dovednostech, 

 prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce). 

 

Přihlášku se všemi požadovanými dokumenty doručte v uzavřené obálce označené nápisem 
„NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – VEDOUCÍ PROVOZU“ do 26. 8. 2022 na adresu 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany.  

 

Kontakt v případě dotazů:  

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D.,  

e-mail: roubinek@ohso.cz,  

tel.: 723 276 123. 

 

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D., jednatel 

V Dolanech 8. 8. 2022. 

 

mailto:roubinek@ohso.cz

